
REPUBLIKA E SHQIPflRIST
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VENDIM

Nr. 2, datd 07.06.2016

Mm.ltrtvrrN n r,n{Es sii NoiiRTnlrt piiR on.rrrrN: "NuiiRTtlvll t
nrnnocnNtnAl,n "pntrllii". Nii Istt-t<oltuNiiN RuxAr. n.q.suxr,r vtrt"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"P0r miratimin e rregullores sd zhvillimit te territoit", e ndryshuar si dhe Vendimit Nr. 1097, datd

28.12.2015 td Kdshillit te Ministrave "Per p6rcaktimin e p€rberjes sd Keshillit Komb€tar t€
Territorit", me subjekt k€rkues shoqdrind koncesionare "Prell Energy" sh.p.k, Keshilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

Miratimin e Lejes sd Nddrtimit per objektin: "Ndertimi i Hidrocentralit "Prelle", me

vendndodhje nd ish-komun6n Rukaj, Bashkia Mat", me subjekt k€rkues shoq€rind

koncesionare "Prell Energy" sh.p.k.

Hafia e Planvendosjes se Strukturave bashkdlidhet si pjesd pdrberdse e ketij vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Eneryjise dhe

Industrise per zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjdhere.
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